
IX SLALOM DE SARON
4 - MANGA OFICIAL 3 (1000M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 3 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 1/1 1:13.135
2 30 ALBERTO SAIZ CITROEN AX 2/1 1:15.864 +2.729 +2.729
3 4 FRANCISCO JAVIER AJA OPEL CORSA 3/1 1:16.441 3 +577 +3.306
4 7 DAVID BERBIL CITROËN AX 1/2 1:20.360 +3.919 +7.225
5 16 ARKAITZ GARCIA BMW E30 1/P 1:20.762 +402 +7.627
6 8 CESAR MORANTE BMW E46 2/P 1:22.154 +1.392 +9.019
7 5 RUBEN PARDO PEUGEOT 206 2/2 1:22.961 3 +807 +9.826
8 28 AGUSTÍN MARTÍNEZ PEUGEOT 206 3/2 1:23.035 +74 +9.900

56 JESUS SÁNCHEZ SEMOG SEMOG 1/CC 1:24.156 3 +1.121 +11.021
9 11 PEDRO SIRVENT BMW 318TI 3/P 1:24.275 +119 +11.140

10 18 ALBERTO LAVIN AUDI A4 4/2 1:24.288 +13 +11.153
11 26 GORKA LARRAURI LEXUS IS200 4/P 1:25.030 3 +742 +11.895
12 21 ANGEL RIOS PEUGEOT 106 5/2 1:25.164 +134 +12.029
13 49 SANTIAGO COBO PEUGEOT 206 6/2 1:25.287 +123 +12.152
14 17 MANUEL RODRÍGUEZ BMW M3 E30 5/P 1:25.363 3 +76 +12.228
15 23 ALVARO DIEZ CITROEN ZX 7/2 1:25.654 +291 +12.519
16 35 SERGIO COBO BMW 318TI 6/P 1:26.307 +653 +13.172
17 10 ROBERTO LÓPEZ BMW E36 7/P 1:27.160 3 +853 +14.025
18 6 MARIO PASCUAL FORD PUMA 4/1 1:27.728 6 +568 +14.593
19 9 BORJA PUENTE FORD SIERRA 8/P 1:28.285 +557 +15.150
20 37 RAÚL PÉREZ BMW 328I 9/P 1:28.375 +90 +15.240
21 20 MARIO GARCIA CITROEN SAXO 8/2 1:29.084 +709 +15.949
22 55 GABRIEL JARA CITROËN AX 9/2 1:29.509 +425 +16.374
23 19 VICTOR MANUEL RUBIO SEAT IBIZA 10/2 1:30.907 3 +1.398 +17.772
24 45 FRANCISCO JAVIER GÓMEZ AUDI A4 10/P 1:32.446 +1.539 +19.311
25 52 DANIEL ARCE NISSAN 200SX 11/P 1:33.059 3 +613 +19.924
26 22 ÁLVARO PASCUAL PEUGEOT 206 11/2 1:34.750 +1.691 +21.615
27 14 JOSE LUIS RAMOS BMW E46 12/P 1:38.031 +3.281 +24.896
28 25 IVÁN ROZAS BMW E34 13/P 1:39.254 6 +1.223 +26.119
29 51 DAVID VEGA BMW E36 14/P 1:39.314 +60 +26.179
30 41 JUAN HERRERO CITROEN SAXO 16V 12/2 1:39.406 9 +92 +26.271
31 33 VICTOR BOLADO BMW E36 325TD 15/P 1:39.510 3 +104 +26.375
32 31 IVÁN SAÑUDO BMW E36 16/P 1:40.505 +995 +27.370
33 47 JAIRO CABRERO BMW COMPACT 17/P 1:41.096 6 +591 +27.961
34 53 SERGIO PLATAS BMW 325I 18/P 1:41.970 9 +874 +28.835
35 24 AARON MACHO BMW E46 19/P 1:42.118 3 +148 +28.983
36 36 ALEJANDRO RAMOS BMW E36 20/P 1:42.482 +364 +29.347
37 48 PABLO MONCALIÁ BMW E36 21/P 1:42.806 +324 +29.671
38 34 UNAI BARRIO BMW E46 22/P 1:48.220 12 +5.414 +35.085
39 42 DAVID SANTAMARIA NISSAN PRIMERA 13/2 1:49.112 +892 +35.977
40 32 JOSE ANTONIO FERNANDEZ FORD SIERRA 23/P 1:52.778 3 +3.666 +39.643
41 39 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 14/2 1:56.290 3 +3.512 +43.155

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

12 EDER VICENTE BMW 318 IS EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
27 AITOR LLARENA CITROEN AX EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
29 IAN SUAREZ BMW E36 IS EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
43 URKO GUILARTE BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
44 CELIA MACHO BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
46 ANUAR AMIN BOUAL BMW SERIE 3 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

1 A.LLARENA CITROEN AX NO TOMA SALIDA
54 V.CACHO SEAT IBIZA AVERÍA MECÁNICA
50 R.FRAILE CITROEN XSARA NO TOMA SALIDA
40 A.CONCHA BMW E36 AVERÍA MECÁNICA
38 I.PEÑA AUDI A4 NO TOMA SALIDA
15 A.ACEBO AUDI A4 NO TOMA SALIDA
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